Proc. Leg. nº 2247/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1436/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realização de operação tapa buracos na
Rua Antônio Geraldo Capovilla.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Yoshida – PT, que subscreve e

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realização de operação tapa buraco e/ou recapeamento

asfáltico, na Rua Antônio Geraldo Capovilla.

Justificativa

Durante as fiscalizações de rotina, bem como através de

pedidos realizados por munícipes, veio a conhecimento dessa vereança que a Rua

Antônio Geraldo Capovilla está com buracos na esquina com a Rodovia Municipal

dos Andradas, bem onde há um semáforo.

Portanto, chamamos atenção para que se efetivem os

consertos necessários.

Valinhos, 24 de março de 2023.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R4MNKYXTR02U5249
		2023-03-27T11:34:22-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura